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DAX

Düsseldorf Salı günü ABD enflasyon rakamlarının 

açıklanmasının ardından Avrupa borsalarında bir miktar sakinlik 

geri geldi. Dax , bu arada düşen psikolojik açıdan önemli 14.000 

puanını geri aldı ve 14.124 puandan yüzde yarım düşüşle kapattı 

. ABD tüketici fiyatları Mart ayında yüzde 8,5 artarak 1981 

sonundan bu yana en yüksek seviyesine ulaştı, ancak genel 

olarak beklentilerle uyumluydu.

Commerzbank'tan ekonomist Christoph Balz, "Enflasyonun Mart 

ayında zirve yapıp yapmaması, öncelikle petrol ve petrol 

fiyatlarının daha da gelişmesine bağlı" dedi . "Petrol fiyatı Brent

varil başına 100 dolar civarındaki mevcut seviyede kalır ve tekrar 

yükselmezse, muhtemelen enflasyon zirvesi geride kaldı."

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta sert satışlara neden 

oluyor. 14100 civarında fiyatlamasını sürdürürken ilk direnç 

seviyesi 14315 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 13969 destek 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 13969 – 13817 – 13703

Direnç Seviyeleri: 14315 – 14453 – 14684

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

2022 yılının ilk çeyreğine yönelik finansalların açıklanmaya 

başlayacağı Wall Street’te bugün First Republic Bank, Delta Airlines, 

Blackrock ve JP Morgan’ın yarın ise; Us Bancrop, Wells Fargo, 

Goldman Sachs, Citi ve Morgan Stanley bilanço bilgilerini 

paylaşacak. İlk çeyrekte kârlılığın azalması beklenirken; yatırım 

bankacılığı, trading hacmi, M&A aktivitesi ve emtia riski etkili olması 

tahmin ediliyor. Diğer taraftan yüksek oynaklık hedging aktivitesi 

üzerinden kârlılığı destekleyebileceği belirtiliyor.

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali sonrasında küresel piyasalarda oynaklık 

artarken, kurumsal müşteriler jepolitik belirsizlikten dolayı negatif 

etkilendi. Borç ve hisse senedi piyasası, şirket satın alma ve birleşme 

aktivitesinde oldukça zayıf seyir gerçekleşti. Uzmanların tahminine 

göre şirket birleşme ve satın alma akvititeleri 1 trilyon dolar ile 

pandemi öncesi seviyelerine kadar geriledi. 

TEKNİK ANALİZ

Wall Street’te ilk çeyrek bilanço sezonu JPMorgan bilançosu ile 

açılıyor. Fed tutanaklarından çıkan şahin sinyaller ile birlikte hisse 

senetleri küresel çapta değer kaybediyor. Yukarı yönlü ataklarda 

14354 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 14054 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14054 – 13900 - 13699

Direnç Seviyeleri: 14354 – 14597 – 14799

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Ukrayna savaşı ve hızlanan enflasyon artışı nedeniyle güvenli 

varlıklara gelen talep ile bir ayın zirvesine yaklaştı.

Değerli metal, Asya piyasasında altıncı seansta da yükselerek 

Kasım ayından bu yana en uzun serisini gerçekleştirmesi sonrası bir 

miktar geriledi. Ukrayna’nın Donbas bölgesinde yeni Rus 

saldırılarını karşılaması ve ABD’nin 800 milyon dolarlık silah yollama 

kararı alması sonrası savaşın sonra ereceğine dair çok fazla işaret 

görünmüyor. Bu haftanın en çok dikkat çeken konusu ABD’de Mart 

enflasyonunda yaşanan sıçrama oldu ancak çekirdek tüketici 

enflasyon hızında bir miktar yavaşlama gözlendi.

Fed guvernörü Christopher Waller Çarşamba günü yaptığı 

açıklamada ABD ekonomisinin agresif bir sıkılaşmayla başa 

çıkabileceğini söyleyerek önümüzdeki ay yapılacak toplantıda yarım 

puanlık faiz artışına olan desteğini yineledi.

TEKNİK ANALİZ

Altında sıkılaşmaya karşı jeopolitik gerilim nedeniyle geri çekilme 

gelmedi. ABD enflasyonu ile yükseldi. Yukarı yönlü fiyatlanmada 

1974 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1957 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1957 – 1944 - 1932

Direnç Seviyeleri: 1974 – 1982 – 1990

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol piyasalarında dünyanın en büyük ithalatçı ülkesi olan Çin'den 

gelen salgın haberleri etkisini hissettirmeye devam ediyor.

ABD ham petrolü ve Brent petrol yeni haftaya yüzde 2'yi aşan 

kayıpla başladı. Brent petrolde haftanın ilk işlemleri 100 dolar 

civarındaki seviyelerden geçti. Çin'de devam eden salgın talep 

tarafında piyasayı baskılamaya devam ediyor. Ülkenin en büyük 

şehirlerinden biri olan 25 milyon nüfuslu Şanghay'da 10 Nisan 

itibariyle belirti göstermeyenlerle birlikte 26 bin 87 vaka tespit edildi. 

Böylelikle Şanghay'daki vaka sayıları açısından yeni rekor 

kaydedildi. Şanghay'da artan vakalar nedeniyle 28 Mart'ta ilan 

edilen kademeli kapanma, vakaların azalmaması nedeniyle tüm 

şehirde belirsiz süreyle uzatılmıştı. Sağlık yetkilileri, nüfusu 26 

milyonu aşan kentte yeni tur toplu testlerin ardından 14 gün içinde 

vaka görülmeyen bölgelerde sokağa çıkma yasaklarının 

kaldırılacağını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları Çin'de kontrol altına alınamayan salgının talep 

tarafında yarattığı baskının etkisiyle yeni haftanın ilk işlemlerinde 

düşüş kaydetti.. Gün içerisinde geri çekilmelerde 97 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 105 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 97 – 93 – 89

Direnç Seviyeleri: 105 – 109 – 112

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından ZEW 

tarafından hazırlanan göstergeler, Almanya'nın ekonomik durumuna 

yönelik değerlendirmelerin ciddi şekilde kötüleştiğini ortaya koydu.

ZEW Cari Durum Göstergesi Nisan ayında 9,4 puan düşerek -30,8'e 

inerken, Ekonomik Beklenti Endeksi de 1,7 puan düşüş ile -41,0'e 

geriledi. Cari Durum Göstergesi, Ukrayna'da savaşın baylamasında 

bu yana ikinci kez düştü.

Gerek cari duruma yönelik değerlendirmeler, gerekse ekonomiye 

yönelik beklentiler COVID-19 salgınını başladığı Mart 2020'ye 

benzer seviyelere gerilerken, enflasyon bekleyişleri ise 43,4 puan 

azalarak 26,8 puana indi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’ya yaptırımların gündemde kalması Avrupa Bölgesi 

büyümesi için aşağı yönlü risk oluşturuyor. Gevşeyen dolar endeksi 

sonrasında EURUSD paritesinde yukarı yönlü sert yükselişler geldi. 

Jeopolitik risklerin kısmen azalmasıyla paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0850 , direnç seviyesi ise 1,0949 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0850 – 1,0816 – 1,0787

Direnç Seviyeleri: 1,0949 – 1,0988 – 1,1059

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de Mart ayı enflasyonu, Mart 1992'den bu yana görülen 

en yüksek seviyeye çıktı. Bugün açıklanan verilere göre 

İngiltere'de tüketici fiyatları Mart ayında geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 7 arttı. Beklenti yüzde 6,7 artış olacağı 

yönündeydi. Mart ayında tüketici fiyatları bir önceki aya göre 

yüzde 1,1 yükseldi. Ekonomistler ise yüzde 0,8 artış bekliyorlardı.

Çekirdek tüketici fiyatları da Mart ayında bir önceki aya göre 

yüzde 0,9 ve yıllık yüzde 5,7 arttı. Mart'ta fiyatların Şubat'a göre 

şyüzde 0,5 ve yıllık yüzde 5,4 artacağı tahmin ediliyordu.

İngiltere'de Mart ayında perakende fiyat endeksi bir önceki aya 

göre yüzde 1,0 ve yıllık yüzde 9,0 yükseldi.

Girdi üretici fiyatlarının aylık yüzde 5,2 ve yıllık yüzde 19,2 arttığı 

Mart ayında, çıktı üretici fiyatları bir önceki aya göre yüzde 2,0 ve 

yıllık yüzde 11,9 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 30 yılın en yüksek seviyesine çıktı. 

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3042 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3162 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3042 – 1,2972 – 1,2912 

Direnç Seviyeleri: 1,3162 – 1,3222 – 1,3291

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, BoJ'un

yüzde 2 enflasyon hedefine istikrarlı bir şekilde ulaşabilmek için ultra 

gevşek para politikasını devam ettireceğini söyledi.

BoJ'un ihtiyaç olması halinde para politikasını daha da gevşetmekten 

çekinmeyeceğini vurgulayan Kuroda, Ukrayna krizinin piyasa 

hareketleri ve artan emtia fiyatları yolu ile Japon ekonomisine 

yapabileceği etki konusunda "oldukça yüksek belirsizlik bulunduğunu 

da vurguladı. Kuroda, "Japon ekonomisi bir trend olarak toparlanıyor, 

bununla birlikte bazı zayıflık işaretleri de var" diye konuştu.

"Enflasyondaki artış enerji fiyatları kaynaklı"

BoJ yöneticilerinden Shinichi Uchida da yaptığı konuşmada, 

ekonominin desteklenmesinin son derece önemli olduğu ortamda cari 

gevşek para politikasının devam ettirileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da gevşek politikasının devam ediyor olması ve dolar 

endeksini küresel çapta güçlenmesi paritede yukarı yönlü 

hareketlerini sürdürüyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 124,994 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 126,100 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 124,994 – 124,565 – 123,921

Direnç Seviyeleri: 125,697 – 125,552 – 126,100

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para Borsası BitMEX’in kurucu ortağı Arthur Hayes’e göre 

Bitcoin’in teknoloji hisseleriyle birlikte hareket etme eğilimi, dijital 

paranın değerinin Haziran ayına dek 30 bin dolara çekilebileceği 

anlamına geliyor olabilir. Hayes, blogunda yayımladığı bir mesajda 

aynı dinamiğin Ether’i 2 bin 500 dolara çekebileceğini belirtti. Hayes iki 

kripto parada da Haziran ayına dek çöküş satın aldığını belirtirken 

genel anlamda kriptolar için uzun pozisyonda olduğunu söyledi.

Fed’in önümüzdeki aylarda yapması beklenen bir dizi faiz artırımı 

kripto paralar ve teknoloji hisseleri üzerinde baskı kurarak geçtiğimiz 

hafta Nasdaq 100’ün yüzde 3,6 değer kaybetmesine ve Bitcoin’in

Pazartesi günü kısa süreliğine 42 bin doların altına gerilemesine 

neden oldu. Goldman Sachs Başekonomisti Jan Hatzius Cuma günü 

Fed’in faizleri yüzde 4’ün üzerine çıkarabileceğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'in teknoloji hisseleriyle korelasyonunun rekor seviyeye ulaştı. 

Kripto paralarda başlayan satışlar 43000 seviyesinin altına kadar 

sarktı. Yeni günde kısmen toparlanan Bitcoin için gün içerisinde alt 

tarafta, 40158 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

42001 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 40158 – 39006 – 38187

Direnç Seviyeleri: 42001 – 42819 – 43718

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Elinde en çok bitcoin bulunduran şirketlerden biri olan 

MicroStrategy’nin CEO’su Michael Saylor, bitcoin’in altından daha 

avantajlı olduğunu söyledi.

6 Mart tarihinde gerçekleşen bitcoin tarihinin en büyük 

konferanslarından olan “Bitcoin Miami”de konuşan Michael Saylor:

Bilançolarında bitcoin tutan şirketler ciddi kazançlar elde etti. Altın 

yerine bitcoin tuttuğum için pişman değilim. açıklamalarında bulundu.

Ayrıca Saylor, MicroStrategy’nin altın yerine bitcoin’i seçmesi şirketi 

finansal olarak oldukça olumlu etkilediğini söyledi. Altına yatırım 

yapmış olsaydı 4-5 milyar dolarlık karı kaçıracağını söyleyen Saylor, 

“Muhtemelen 250 milyon dolarlık altınımız olurdu.” dedi.

Kripto para birimlerinin doları tehdit etmediğini belirten Saylor, kripto 

para benimsenmesinin olumlu olacağını ve Bitcoin’in alım-satımda 

tercih edilen bir paradan çok “mülk” olduğunu söyledi.

Bitcoin Miami konferansı esnasında Saylor, Proof-of-Work’ü (PoW) 

yasaklamayı düşünen Avrupalı milletvekillerine tepki gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yeni günde satışlara 

da öncülük ediyor. Gün içi destek seviyesi 2934, direnç seviyesi ise 

3192. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2934 – 2833 – 2751 

Direnç Seviyeleri: 3192 – 3318 – 3441

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple – SEC davasında mahkeme, Ethereum’un menkul kıymet 

olmadığını söyleyen Hinman’ın konuşması hakkındaki DPP* 

(Deliberative Process Privilege) kararının yeniden gözden 

geçirilmesi talebini reddetti. Davayı yakından takip eden avukat 

kararı Ripple için “çok büyük bir kazanç” olarak nitelendirdi. 

Mahkeme, SEC’ye diğer belgelerin yanı sıra eski üst düzey SEC 

yetkilisi William Hinman’ın tartışma konusu olan ve Ethereum’un

bir menkul kıymet olmadığını söylediği konuşmasının taslağını 

içeren bir e-postayı teslim etmesini emretmişti. SEC ise bu söz 

konusu belgelerin DPP tarafından korunduğunu savunmuştu. 

Ancak mahkeme buna karşı çıktı ve kurum personelinin kişisel 

görüşlerinin bu kural tarafından korunmadığını belirtti. Diğer bir 

deyişle mahkeme, Hinman’ın konuşmasının bir kurum iletişimi 

olmadığı ve bu nedenle müzakerelerin bu kural tarafından 

korunmadığı sonucuna vardı. 

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,69 direnç seviyesi ise 

0,75 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,69 – 0,65 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,75 – 0,77 – 0,79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Yıl içindeki kayıplarını silmekten 

hala uzakta olsa da, kritik 3 dolar seviyesine tırmanış, piyasa çapında 

bir rallinin ortasında geldi. Son yükseliş, Brock Pierce’ın eski ABD 

başkan adayının EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar 

tamamen meşgul” olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, 

Helios ile ilgili olarak “büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet 

gerçekleştiğini” ekledi. Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS için alıp 

sattığını açıkladı:

Birincisi, B1’deki tüm hisselerimi (240 bin BTC, Bullish ve diğerleri) EOS 

tokenleri ile takas ettim. Toplulukla kazanırım veya toplulukla 

kaybederim. Çok şey oluyor. Bizi izlemeye devam edin. Çılgın bir bahis 

yaptım. Her şey EOS için ve EOS herkes için.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı tekrardan başlarken Eos 2,50 kritik 

seviyesinin altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi 

halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,37 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,09 – 1,95 – 1,75

Direnç Seviyeleri: 2,37 – 2,53 – 2,62

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

